INDICAÇÃO Nº 925/2012
Solicita serviço de motoniveladora e bica corrida na via que tem início na Rodovia Lívio Tagliassachi, à direita, logo após a biquinha d`água (local conhecido por “Sítio da Gudu”).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de motoniveladora e bica corrida na via que tem início na Rodovia Lívio Tagliassachi, à direita, logo após a biquinha d`água (local conhecido por “Sítio da Gudu”).
JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra em precário estado de conservação, o que dificulta o trânsito dos moradores e demais pessoas que por ela passam e aumenta o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2012 - 09:46:42 04931/2012
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário